



ماجرای بوسه «جهاد مغنیه» بر پیشانی آیت الله هاشمی

شهیدِ محبت

هاشمی آه سردی از دل پراز آتش می کشد و می گوید: «دل ما با وجود شهید شما در منطقه گرم بود. سال هاست که ایشان محبت زیادی در دل های ما داشتند. ما در هر مرحله ای با جهاد ایشان آشنا بودیم. خیلی به اسلام و به خصوص شیعیان خدمت کرد. مطمئناً مردم لبنان و کل شیعیان ایشان را فراموش نخواهند کرد. خداوند به شما خیلی محبت داشت که چنین فرزندی عطا کرد. ما این ها را تصادفی نمی دانیم و فکر می کنیم صفات خوب شما و مادر ایشان است که چنین فرزندی را تربیت کردید».

حاج جواد مغنیه، پدر شهید عماد مغنیه از صبر و همراهی همسر شهید می گوید و تأکید می کند: «ایشان هم نقش مهمی داشتند و خانم مجاهدی هستند».

هاشمی تأکید می کند و می گوید: «همه فامیل شما، هم در دنیا و هم در آخرت جزو سعادت مندان و مورد توجه خاص امام زمان (عج) خواهند بود. وقتی در تاریخ ما شهدایی مثل امام حسین (ع)، فرزندان و یارانش را داریم، خیلی خوب می توانیم خودمان را تسلیت بدهیم».

در ادامه دیدار، آیت الله هاشمی رفسنجانی از اوضاع تک تک خانواده پرسید و وقتی به شهید «جهاد» رسید، در جواب گفت: «دارم در دانشگاه درس می خوانم». هاشمی دستی بر شانه هایش زد و گفت: «بهترین کار ممکن را می کنید. اسلام،

خانواده شهید «عماد مغنیه» فرمانده نامدار حزب الله لبنان، دی ماه سال ۱۳۸۷ با آیت الله «اکبر هاشمی رفسنجانی» رئیس وقت مجمع تشخیص مصلحت نظام، دیدار کردند.

هاشمی رفسنجانی در آن دیدار، احوالات تک تک آنان را جویا شد و زمانی که به «جهاد» رسید، او گفت: در دانشگاه درس می خوانم. هاشمی دستی بر شانه های جهاد زد و گفت: بهترین کار ممکن را می کنید. اسلام، به خصوص شیعیان مظلوم لبنان نیاز به جوانان متعهد و متخصصی چون شما دارند.

پایگاه اطلاع رسانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، بخشی از روایت این دیدار را منتشر کرده که به شرح ذیل است. وقتی سلام و احوال پرسی ها تمام می شود و همه می نشینند، آیت الله هاشمی خطاب به همه آن ها می گوید: «خیلی خوش آمدید. ما مشتاق زیارت شما هستیم. خداوند شما را نگاه دارد». پدر شهید عماد مغنیه هم در حالی که دستانش را برای شکرگزاری به آسمان برده است، می گوید: «ما هم مشتاق دیدار شما بودیم و خدا می داند که امروز چقدر خوشحالیم». هاشمی به یاد شهید مغنیه می افتد و با حزن خاصی می گوید: «خداوند به شما صبر عطا کند، صبری همراه با اجر جزیل». پدر عماد تشکر می کند و می گوید: «آرزو داشتیم با شهید (عماد مغنیه) خدمتتان بیایم که نشد».